

# ĽADKAPITULÁCIA STAVBY

Objekt: KSK  
Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 11. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>829 600,62</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	829 600,62	165 920,12
<b>Cena s DPH v EUR</b>			<b>995 520,74</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Spracovateľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

Objednávateľ \_\_\_\_\_ Zhotoviteľ \_\_\_\_\_

Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_ Dátum a podpis: \_\_\_\_\_ Pečiatka \_\_\_\_\_

# KAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Objekt: KSK

Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Projektovateľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>základy z rozpočtov</b>		<b>829 600,62</b>	<b>995 520,74</b>
SO 101	SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550	761 690,92	914 029,10
SO 104	SO 104 - Autobusová zastávky	67 909,70	81 491,64
104.7	104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2	17 432,36	20 918,83
471	10471 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - vozovka	9 165,28	10 998,34
472	10472 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - nástupište	4 041,45	4 849,74
473	10473 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - Osvetlenie priechodu pre chodcov	4 225,63	5 070,76
104.8	104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1	28 756,72	34 508,06
481	10481 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - vozovka	15 772,68	18 927,22
482	10482 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - nástupište	4 786,18	5 743,42
483	10483 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - Osvetlenie priechodu pre chodcov	8 197,86	9 837,43
104.9	104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2	21 720,62	26 064,74
491	10491 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - vozovka	15 453,42	18 544,10
492	10492 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - nástupište	6 267,20	7 520,64

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Zuzana Benková

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**761 690,92**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	761 690,92	20,00%	152 338,18

**Cena s DPH**

**v EUR**

**914 029,10**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt: SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11. 3. 2020

Projektant:

Spracovateľ: Zuzana Benková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>761 690,92</b>
1 - Zemné práce	761 690,92
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	59 707,03
4 - Vodorovné konštrukcie	6 318,79
5 - Komunikácie	1 928,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	553 393,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 863,31
99 - Presun hmôt HSV	121 856,08
	1 623,69

# OZPOČET

stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 101 - SO 101 - Rekonštrukcia cesty II-550

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Zuzana Benková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

761 690,92

### D HSV Práce a dodávky HSV

761 690,92

#### D 1 Zemné práce

59 707,03

1	K	113107225	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 400 do 500mm. -0.72000t	m2	1 107,000	3,15	3 487,05
2	K	113152446	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 160 mm 0.405 t	m2	1 107,000	2,64	2 922,48
3	K	113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0.127 t	m2	3 433,000	0,95	3 261,35
4	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	160,000	0,47	75,20
5	K	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 596,440	2,39	6 205,49
6	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 298,220	1,09	1 415,06
7	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	53,100	15,15	804,47
8	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	26,550	1,22	32,39
9	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 381,140	1,39	3 309,78
10	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	1 018,440	1,69	1 721,16
11	M	5834419900	Štrkodrva 0- 63 c	t	2 036,880	8,50	17 313,48
12	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	370,000	1,48	547,60
13	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	2 381,140	0,29	690,53
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4 368,750	3,00	13 106,25
15	K	180401213	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	800,000	0,70	560,00
16	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	24,720	7,00	173,04
17	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 934,400	0,34	657,70
18	K	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	800,000	0,89	712,00
19	K	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2.hr.nad 150 do 200 mm	m2	800,000	3,39	2 712,00

#### D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 318,79

20	K	348171111	Osadenie zábradlia oceľového na moste vrátane spojenia dielcov hmotnosti do 100 ka/m	m	39,000	35,00	1 365,00
21	M	5534660000	Zábradlie oceľové trubkové vč. povrchovej úpravy	m	39,000	127,00	4 953,00
22	M	553100000	Kotevný materiál zábradlia	kg	78,500	0,01	0,79

#### D 4 Vodorovné konštrukcie

1 928,96

23	K	451311611	Podklad z prostého betónu vodostavebného pod dlažbu V4-C 16/20 vo vrstve hr. do 100 mm	m2	34,000	8,11	275,74
24	K	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	212,400	2,81	596,84
25	K	465513127	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	34,000	31,07	1 056,38

#### D 5 Komunikácie

553 393,06

26	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 853,800	4,70	8 712,86
27	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 612,000	14,02	22 600,24
28	K	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	738,000	2,20	1 623,60

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
29	K	572753111	Vyrovnanie povrchu s rozprestretím hmôt a zhutnením doterajších krvtov asfaltovým betónom	t	5 584,410	32,10	179 259,56
30	K	573111110	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.80 ka/m2	m2	1 612,000	0,30	483,60
31	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0.50 do 0.80 ka/m2	m2	89 247,000	0,30	26 774,10
32	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	46 290,000	6,19	286 535,10
33	K	577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 612,000	17,00	27 404,00

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 863,31

34	K	622661324	Náter betónu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DI	m2	322,800	11,79	3 805,81
35	K	627471153	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr.30 mm	m2	174,100	75,00	13 057,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 121 856,08

36	K	912291111	Osadenie smerového kola s vykopaním alebo vyvítaním, s odhadom výkopku do 3 m z plastických hmôt	ks	50,000	5,50	275,00
37	M	4044201030	Cestný smerový stĺpik CS - 1200 mm, fólia tr.3	ks	50,000	9,50	475,00
38	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺbik.stĺb.konzolu alebo objekt	KUS	126,000	39,09	4 925,34
39	M	4041354301	Stojan pre značku - stĺpik	ks	92,000	22,72	2 090,24
40	M	4044779160	A2a „Dvojitá zákruta, prvá vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	2,000	62,00	124,00
41	M	4044779610	A13 „Prieťah pre chodcov“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	1,000	62,00	62,00
42	M	4044779670	A15 „Deti“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	3,000	62,00	186,00
43	M	4044779980	A26 „Železničné priecestie bez závor“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 900 mm, fólia RA2	ks	2,000	62,00	124,00
44	M	4044779985	A26 „Železničné priecestie bez závor“,pozink.dopr.značka fluorescenčná rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	4,000	222,00	888,00
45	M	4044779991	A27a „Návestná tabuľa – ľavá (240 m)“,pozink.dopr.značka fluorescenčná 400x1200 mm	ks	2,000	108,00	216,00
46	M	4044779992	A27b „Návestná tabuľa – ľavá (240 m)“,pozink.dopr.značka fluorescenčná 400x1200 mm	ks	2,000	108,00	216,00
47	M	4044780000	A27b „Návestná tabuľa – pravá (240 m)“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 400x1200 mm. fólia RA2	ks	2,000	60,00	120,00
48	M	4044780010	A28a „Návestná tabuľa – ľavá (160 m)“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 400x1200 mm. fólia RA2	ks	2,000	60,00	120,00
49	M	4044780020	A28b „Návestná tabuľa – pravá (160 m)“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 400x1200 mm. fólia RA2	ks	4,000	60,00	240,00
50	M	4044780030	A29a „Návestná tabuľa – ľavá (80 m)“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 400x1200 mm. fólia RA2	ks	2,000	60,00	120,00
51	M	4044780040	A29b „Návestná tabuľa – pravá (80 m)“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 400x1200 mm. fólia RA2	ks	4,000	60,00	240,00
52	M	4044780050	A30a „Výstražný kríž pre železničné priecestie jednokoľajové“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 x500 mm. fólia RA2	ks	2,000	46,00	92,00
53	M	4044781780	P1 „Daj prednosť v jazde!“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	5,000	62,00	310,00
54	M	4044781900	P6 „Križovatka s vedľajšou cestou“ pozinkovaná, základný rozmer 900 mm. fólia RA2	ks	2,000	62,00	124,00
55	M	4044781960	P8 „Hlavná cesta“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm. fólia RA2	ks	6,000	37,00	222,00
56	M	4044781980	P9 „Koniec hlavnej cesty“ pozinkovaná základný rozmer 500x500 mm. fólia RA2	ks	1,000	37,00	37,00
57	M	4044782070	P13 „Tvar križovatky“ pozinkovaná, základný rozmer 500x500 mm. fólia RA2	ks	7,000	37,00	259,00
58	M	4044784590	B25 „Zákaz vjazdu vozidiel, ktorých okamžitá hmotnosť presahuje vyznačenú hranicu“, fólia RA2 (700mm) (kc. 1300873)	ks	4,000	57,00	228,00
59	M	4044784650	B27a „Zákaz odbočovania vpravo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	1,000	57,00	57,00
60	M	4044784680	B27b „Zákaz odbočovania vľavo“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	1,000	57,00	57,00
61	M	4044784740	B29a „Zákaz predchádzania“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	13,000	57,00	741,00
62	M	4044784770	B29b „Koniec zákazu predchádzania“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	11,000	57,00	627,00
63	M	4044784980	B33 „Zákaz státiť“,pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	1,000	57,00	57,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
64	M	4044784860	B31a „Najvyššia dovolená rýchlosť“, pozink.dopr.značka, základný rozmer 700 mm. fólia RA2	ks	3,000	57,00	171,00
65	M	4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink.dopr.značka fluorescenčná rozmer 750x750 mm. fólia RA2	ks	6,000	105,00	630,00
66	M	4044798057	IS17a „Smerová tabuľa s jedným cieľom“, zákl. rozmer 1500 x 330, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	86,00	86,00
67	M	4044798063	IS17b „Smerová tabuľa s jedným cieľom“, zákl. rozmer 1500 x 330, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	86,00	258,00
68	M	4044798075	IS18b „Smerová tabuľa s dvoma cieľmi“, zákl. rozmer 1500 x 330, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	86,00	86,00
69	M	4044798523	IS32a „Kilometrovník“, rozmer 900 x 300, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom	ks	6,000	25,00	150,00
70	M	4044798222	IS36a „Obec“, rozmer 1000 x 500, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	4,000	63,00	252,00
71	M	4044798225	IS36b „Koniec obce“, rozmer 1000 x 500, Informačná značka I. trieda, EG, 7 rokov, Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	63,00	189,00
72	M	4044798234	IS37a „Označenie začiatku obce v jazyku národnostnej menšiny“, 700 x 300, Informačná značka I.tr., EG, 7 rokov. Zn plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	22,00	22,00
73	M	4044799913	E1 „Počet“ zákl. rozmer 500x500, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	3,000	37,00	111,00
74	M	4044799922	E2 „Vzdialenosť“ zákl. rozmer 500x150, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	1,000	16,00	16,00
75	M	4044799958	E7 „Smerová šípka“ zákl. rozmer 500x150, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	6,000	16,00	96,00
76	M	4044799991	E10 „Druh vozidla“ zákl. rozmer 500x500, , dodatkové tabuľky II. trieda, HIP, 10 rokov, plech so zahnutým lisovaným okrajom	ks	2,000	37,00	74,00
77	K	915711110	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dvozlož. hr.2-3mm. deliacich čiar šírky 125 mm	m	8 902,000	1,85	16 468,70
78	K	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	15 807,000	3,25	51 372,75
79	K	915719111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú deliacich čiar šírky 125 mm	m	8 902,000	0,05	445,10
80	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinovú vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	15 807,000	0,10	1 580,70
81	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier. tieňov. šípok nápisov. prechodov a pod.	m2	65,000	4,50	292,50
82	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov. šípok nápisov. prechodov a pod.	m2	65,000	0,50	32,50
83	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiarv. vodiace prúžky	m	24 709,000	0,10	2 470,90
84	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	65,000	0,50	32,50
85	K	919726172	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatačných škár živič. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 20 mm	m	7 895,000	0,70	5 526,50
86	K	919726711	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 20 mm	m	7 895,000	1,00	7 895,00
87	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 010,000	2,00	2 020,00
88	K	935112112	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15. z betón. dosiek akeikoľ. veľk.	m2	177,000	15,50	2 743,50
89	M	5922763000	Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10	ks	715,080	2,80	2 002,22
90	K	938902202	Cistenie priekop spevnených o objeme nánosu 0, 15-0,30 m3/m	m	325,000	5,20	1 690,00
91	K	938902204	Cistenie otvoru priepustu s naložením na dopravný prostriedok	m	183,000	7,15	1 308,45
92	K	938902312	Cistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	174,100	8,36	1 455,48
93	K	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	42 957,000	0,04	1 718,28
94	K	959941123	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vuvítaním otvoru	ks	128,000	4,91	628,48
95	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol. -0.00400t	ks	8,000	2,39	19,12
96	K	966075141	Odstránenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku. -0.01800t	m	42,000	11,82	496,44
97	K	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovaním. na vzdialenosť do 1000 m	t	0,756	4,84	3,66
98	K	979082119	Vodorovná doprava po suchu alebo naloženie. Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	6,804	0,33	2,25

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	979082213				
		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1 681,366		
100	K	979082219			0,87	1 462,79
		Priplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km	t	9 553,014		
101	K	979089212			0,18	1 719,54
		Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	884,326		
D	99	Presun hmôt HSV			3,50	3 095,14
102	K	998225311				1 623,69
		Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	16 236,938	0,10	1 623,69



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

471 - 10471 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - vozovka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 165,28

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
1 833,06

Cena s DPH

v EUR

10 998,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# EKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

**471 - 10471 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - vozovka**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>9 165,28</b>
1 - Zemné práce	9 165,28
5 - Komunikácie	2 572,41
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 975,74
99 - Presun hmôt HSV	3 479,31
	137,82

# ROZPOČET

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

**471 - 10471 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - vozovka**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 11. 3. 2020

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV **9 165,28**

D 1 Zemné práce **9 165,28**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	113152246	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 160 mm	m2	45,000	9,63	433,35
2	K	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm. -0.72000t	m2	45,000	4,50	202,50
3	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	36,960	7,45	275,35
4	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	11,088	1,09	12,09
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	36,960	2,18	80,57
6	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	36,960	1,69	62,46
7	M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	73,920	14,00	1 034,88
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,960	0,36	13,31
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,840	5,00	439,20
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	55,000	0,34	18,70

D 5 Komunikácie **2 975,74**

11	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	54,600	4,70	256,62
12	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	47,000	14,02	658,94
13	K	573111101	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 ka/m2	m2	47,000	0,35	16,45
14	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 ka/m2	m2	47,000	0,40	18,80
15	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	47,000	6,19	290,93
16	K	577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	102,000	17,00	1 734,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **3 479,31**

17	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	500,00	500,00
18	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺbik, stĺb, konzolu alebo objekt	ks	2,000	146,17	292,34
19	M	404463600	Stĺpik dopravnej značky	kus	2,000	22,72	45,44
20	M	4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka fluorescenčná zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	2,000	105,00	210,00
21	K	915499r02	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zástavkového označovníka	ks	1,000	150,00	150,00
22	M	4041796002	Zástavkový označovník s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom a štvorcovým terčom označenia zástávky. vč. chem. kofiev	ks	1,000	990,00	990,00
23	K	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož. farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	40,000	3,65	146,00
24	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	40,000	0,10	4,00
25	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	4,50	364,50
26	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	0,50	40,50
27	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	40,000	0,10	4,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	81,000		
29	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 100 do 150 mm	m	61,000	0,50	40,50
30	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,625	3,50	213,50
31	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km	t	2 059,425	0,87	44,04
32	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht. dechtové výrobky (17 03 ). ostatné	t	18,225	0,18	370,70
D 99			Presun hmôt HSV			3,50	63,79
33	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	145,075		137,82
						0,95	137,82

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Moldava\_Jasov\_KE část 1  
Objekt:  
SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky  
Časť:  
104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2  
Úroveň 3:  
**472 - 10472 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - nástupište**

JKSO:  
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 11. 3. 2020

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH

**4 041,45**

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
4 041,45

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
0,00  
808,29

Cena s DPH

v EUR

**4 849,74**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

**472 - 10472 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - nástupište**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

11. 3. 2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>4 041,45</b>
1 - Zemné práce	4 041,45
5 - Komunikácie	617,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 820,13
99 - Presun hmôt HSV	1 231,71
	372,50

# ROZPOČET

Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1  
 Objekt: SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky  
 Časť: 104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2  
 Úroveň 3: 472 - 10472 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - nástupište  
 Miesto:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:

Dátum: 11. 3. 2020

Projektant:  
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>4 041,45</b>
D	1		Zemné práce				<b>4 041,45</b>
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	35,000	7,45	617,11
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	10,500	1,09	260,75
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	2,18	11,45
4	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	5,000	1,48	65,40
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	0,36	7,40
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	45,000	5,00	10,80
7	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	106,800	0,34	225,00
D	5		Komunikácie				<b>36,31</b>
8	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	106,800	3,30	1 820,13
9	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	100,000	7,00	352,44
0	M	5921952840	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	102,010	5,94	700,00
1	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,800	7,00	605,94
2	M	5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	6,868	16,62	47,60
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				<b>114,15</b>
3	K	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	58,000	7,00	1 231,71
	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm	ks	58,580	1,20	406,00
	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	54,000	8,50	70,30
	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	54,540	3,23	459,00
	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	5,000	14,71	176,16
	K	919736110	Rezanie zamkovej dlažby	m	5,000	9,34	73,55
D	99		Presun hmôt HSV				<b>46,70</b>
K		998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	74,352	5,01	372,50
							<b>372,50</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

473 - 10473 - Autobudová zastávka - Jasov č.2 - Osvetlenie priechodu  
pre chodcov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 225,63

DPH základná znižená	Základ dane 0,00 4 225,63	Sadzba dane 20,00% 20,00%	Výška dane 0,00 845,13
-------------------------	---------------------------------	---------------------------------	------------------------------

Cena s DPH

v EUR

5 070,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

**473 - 10473 - Autobusová zastávka - Jasov č.2 - Osvetlenie priechodu pre chodcov**

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

11. 3. 2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	<b>4 225,63</b>
M21 - 155 Elektromontáže	4 225,63
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	2 653,36
MCE - ostatné	1 289,32
	282,95

# ROZPOČET

stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

Časť:

104.7 - 104.7 - Autobusová zastávka - Jasov č.2

Úroveň 3:

**473 - 10473 - Autobudová zastávka - Jasov č.2 - Osvetlenie priechodu pre chodcov**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 225,63**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**4 225,63**

D M21 155 Elektromontáže

**2 653,36**

1	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC 29mm	m	4,000	1,24	4,96
2	M	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo © 32, sivá	m	4,000	0,78	3,12
3	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	8,000	1,88	15,04
4	M	100 77895	Svorka C odbočna lisovacia 610201, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn. z 25/4 na 1	ks	1,000	3,50	3,50
5	M	100 77899	Svorka C odbočna lisovacia 610702, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn. z 70/11 na	ks	1,000	4,50	4,50
6	K	21019-1501	Osadenie tenkocementovej skrine (SP)	kus	1,000	9,50	9,50
7	M	357 500H006	Skríňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)	kus	1,000	65,00	65,00
8	K	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	2,000	18,20	36,40
9	M	348 3LED010	LED Cross II 55 svietidlo na prechody pre chodcov, 60W IP65(LED-SOLAR)	ks	2,000	350,00	700,00
10	K	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	kus	2,000	60,00	120,00
11	M	316 7OSVO005	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	447,22	894,44
12	K	21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	2,000	34,69	69,38
13	M	316 7OSVO007	Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný	ks	2,000	114,00	228,00
14	K	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	2,000	19,50	39,00
15	M	921 AN33192	Výzbroj 721 AL stožiarová	kus	2,000	33,07	66,14
16	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	20,000	1,44	28,80
17	M	354 9000A01	Drôt uzemňovacia, zvodový FeZn D10	kg	12,000	1,45	17,40
18	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiiek (SS, SP1, SR 03)	kus	8,000	2,53	20,24
19	M	354 9040A01	Svorka SJ UT, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	6,000	0,85	5,10
20	M	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	2,000	0,59	1,18
21	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	16,65	99,90
22	M	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	6,000	15,55	93,30
23	K	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	30,000	0,42	12,60
24	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,50	15,00
25	K	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	42,000	0,73	30,66
26	M	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	42,000	1,38	57,96
27	K	21095-0001	Odjutowanie a očistenie kábla do 300mm2	m	8,000	1,53	12,24

D M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

**1 289,32**

28	K	46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,026	250,00	6,50
29	K	46005-0602	Jama - stožiar, základ, + pretláčanie, ručne, zemina tr 3-4	m3	2,540	39,88	101,30
30	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,520	128,00	66,56
31	K	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	16,000	12,10	193,60
32	K	46030-0201	Pretiacovanie otvoru strojom do D 150mm, pevne stenú	m	10,000	65,00	650,00
33	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	16,000	2,91	46,56
34	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	16,000	0,64	10,24

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm				
36	M	345 658/000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	16,000	1,85	29,60
37	K	46051-0111	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 10cm	m	16,000	1,30	20,80
38	M	345 658/250	Chránička PVC-U kábelová tuhá 001729 : KSR 50, čierna	m	10,000	6,56	65,60
39	K	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	10,000	2,40	24,00
40	K	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m	16,000	2,37	37,92
				m2	16,000	2,29	36,64
D	MCE		ostatné				282,95
41	M	900 000140	Podružný materiál 3%				
42	K	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	22,260	3,00	66,78
43	K	99000-0100	Východzia revízia	%	41,170	1,00	41,17
				hod	5,000	35,00	175,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**481 - 10481 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - vozovka**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**15 772,68**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 772,68	20,00%	3 154,54

Cena s DPH

v EUR

**18 927,22**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**481 - 10481 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - vozovka**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**15 772,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 772,68

1 - Zemné práce

6 294,45

5 - Komunikácie

5 662,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 442,56

99 - Presun hmôt HSV

373,53

# ROZPOČET

Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1  
 Objekt: SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka  
 Časť: 104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1  
 Úroveň 3: **481 - 10481 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - vozovka**

Miesto: Dátum: 11. 3. 2020  
 Objednávateľ: Projektant:  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 772,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 15 772,68

D 1 Zemné práce 6 294,45

1	K	113152246	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 160 mm 0.405 t	m2	45,000	9,63	433,35
2	K	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného. hr.400- 500mm. -0.72000t	m2	45,000	4,50	202,50
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,000	0,52	10,92
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	4,17	688,05
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	49,500	1,09	53,96
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	141,000	1,68	236,88
7	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	116,160	1,69	196,31
8	M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	232,320	14,00	3 252,48
9	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	45,000	1,48	66,60
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	141,000	0,33	46,53
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	211,500	5,00	1 057,50
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	145,200	0,34	49,37

D 5 Komunikácie 5 662,14

13	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	138,600	4,70	651,42
14	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	132,000	14,02	1 850,64
15	K	573111101	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2	m2	132,000	0,35	46,20
16	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0.50 do 0.80 kg/m2	m2	132,000	0,40	52,80
17	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	132,000	6,19	817,08
18	K	577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	132,000	17,00	2 244,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 442,56

19	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	500,00	500,00
20	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp. konzolu alebo objekt	ks	2,000	146,17	292,34
21	M	404463600	Stĺpik dopravnej značky	kus	2,000	22,72	45,44
22	M	4044790601	IP6 „Priechod pre chodcov“, pozink. dopr. značka fluorescenčná zväčšený rozmer 750x750 mm, fólia RA2	ks	2,000	105,00	210,00
23	K	915499r02	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zástavkového označovníka	ks	1,000	150,00	150,00
24	M	4041796002	Zastávkový označovník s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom a štvorcovým terčom označenia zastávky, vč. chem. kotiev	ks	1,000	990,00	990,00
25	K	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozlož.farbou hr. 2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	45,000	3,65	164,25
26	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	45,000	0,10	4,50

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	4,50	364,50
28	K	915729111	Príplatek za reflexnú úpravu balotinovú stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	81,000	0,50	40,50
29	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	45,000	0,10	4,50
30	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	81,000	0,50	40,50
31	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	45,000	3,50	157,50
32	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,625	0,87	44,04
33	K	979082219	Príplatek k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km	t	2 059,425	0,18	370,70
34	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	18,225	3,50	63,79
D 99			Presun hmôt HSV				373,53
35	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	393,186	0,95	373,53

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**482 - 10482 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - nástupište**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>4 786,18</b>
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 786,18	20,00%	957,24

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>5 743,42</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Štavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**482 - 10482 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - nástupište**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 786,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 786,18

1 - Zemné práce

2 091,62

5 - Komunikácie

1 394,15

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

898,71

99 - Presun hmôt HSV

401,70

# ROZPOČET

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**482 - 10482 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - nástupište**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 786,18**

D HSV Práce a dodávky HSV

4 786,18

D 1 Zemné práce

2 091,62

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	28,000	0,52	14,56
2	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	185,000	1,68	310,80
3	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	185,000	1,82	336,70
4	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m <sup>3</sup>	15,000	1,69	25,35
5	M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	25,500	14,00	357,00
6	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m <sup>3</sup>	185,000	1,48	273,80
7	K	180401213	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m <sup>2</sup>	200,000	0,70	140,00
8	M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	6,180	7,00	43,26
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	82,800	0,34	28,15
10	K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m <sup>2</sup> .hr.do 100 mm	m <sup>2</sup>	200,000	2,81	562,00

D 5 Komunikácie

1 394,15

11	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	76,000	3,30	250,80
12	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	76,000	7,00	532,00
13	M	5921952840	Zámková dlažba hr.6 cm	m <sup>2</sup>	75,691	5,94	449,60
14	K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťažného	m <sup>2</sup>	6,800	7,00	47,60
15	M	5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ	m <sup>2</sup>	6,868	16,62	114,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

898,71

16	K	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,000	7,00	301,00
17	M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm	ks	43,430	1,20	52,12
18	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,000	8,50	331,50
19	M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	39,390	3,23	127,23
20	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	4,000	14,71	58,84
21	K	919736110	Rezanie zámkovej dlažby	m	3,000	9,34	28,02

D 99 Presun hmôt HSV

401,70

22	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akeikolvek dĺžky objektu	t	80,180	5,01	401,70
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**483 - 10483 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - Osvetlenie priechodu pre chodcov**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**8 197,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 197,86	20,00%	1 639,57

Cena s DPH

v EUR

**9 837,43**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Uroveň 3:

**483 - 10483 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - Osvetlenie priechodu  
pre chodcov**

Miesto:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Hotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## základy z rozpočtu

**8 197,86**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 197,86

M21 - 155 Elektromontáže

3 271,02

M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

4 585,01

MCE - ostatné

341,83

# ROZPOČET

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

Časť:

104.8 - 104.8 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1

Úroveň 3:

**483 - 10483 - Autobusová zastávka - Hatiny č.1 - Osvetlenie prechodu pre chodcov**

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**8 197,86**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY M

**8 197,86**

#### D M21 155 Elektromontáže

**3 271,02**

1	K	21001-0004	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	4,000	1,24	4,96
2	M	345 650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP-Turbo ® 32, sivá	m	4,000	0,78	3,12
3	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	kus	8,000	1,88	15,04
4	M	100 77895	Svorka C odbočna lisovacia 610201, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn. z 25/4 na 1	ks	1,000	3,50	3,50
5	M	100 77899	Svorka C odbočna lisovacia 610702, Na odbočenie AlFe a Al vodičov nn. z 70/11 na	ks	1,000	4,50	4,50
6	K	21010-0701	Koncovka vonk. pre celopl. káble 1kV do 4x35	kus	4,000	22,00	88,00
7	M	354 358R03	Koncovka na kábel 1kV, typ : EPKT 0015, 4x(4-35)	kus	4,000	10,82	43,28
8	K	21019-1501	Osadenie tenkocementovej skrine (SP)	kus	1,000	9,50	9,50
9	M	357 500H006	Skríňa prípojková 0303420 : SPP 0 C IV P20 (3x63A) IP44/2X (S)	kus	1,000	65,00	65,00
10	K	21020-2010	Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W	kus	2,000	18,20	36,40
11	M	348 3LED010	LED Cross II 59 svietidlo na prechody pre chodcov, 59W IP65(LED-SOLAR)	ks	2,000	350,00	700,00
12	K	21020-4002	Stožiar osvetľovací sadový oceľový	kus	2,000	60,00	120,00
13	M	316 7OSVO005	Osvetľovací stožiar pre prechody OSUD-OP-06 žiarovo zinkovaný	ks	2,000	447,22	894,44
14	K	21020-4104	Výložník oceľový 1-ramenný nad 35kg	kus	2,000	34,69	69,38
15	M	316 7OSVO007	Výložník pre stožiar na prechody VUD 30-1-OP žiarovo zinkovaný	ks	2,000	114,00	228,00
16	K	21020-4201	Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	2,000	19,50	39,00
17	M	921 AN33283	Výzbroj jednočlánková 721 stožiarová	kus	2,000	33,00	66,00
18	K	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	20,000	1,44	28,80
19	M	354 9000A01	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	12,000	1,45	17,40
20	K	21022-0301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	12,000	2,53	30,36
21	M	354 9040A01	Svorka SJ U1, pre zvozové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	6,000	0,85	5,10
22	M	354 9040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	4,000	0,52	2,08
23	M	354 9040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	2,000	0,59	1,18
24	K	21022-0361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	6,000	16,65	99,90
25	M	354 9050A03	Tyč zemniaca ZT 2 kruhová D25 (2m)	kus	6,000	15,55	93,30
26	K	21081-0005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	m	30,000	0,42	12,60
27	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	30,000	0,50	15,00
28	K	21090-1015	Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16	m	185,000	0,73	135,05
29	M	341 400M140	Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16	m	185,000	1,38	255,30
30	K	21095-0001	Odjutovanie a očistenie kábla do 300mm <sup>2</sup>	m	8,000	1,53	12,24
31	K	21095-0101	Štítok označovací na kábel	kus	4,000	0,31	1,24
32	M	921 AN33513	Štítky kábelové 63X27MM AL	kus	4,000	0,35	1,40
33	K	21095-0202	Priplatok na zaťahovanie kábla do 2kg	m	165,000	1,03	169,95

### D M46 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

**4 585,01**

34	K	46001-0002	Vytýčenie trasy M22 nadzemného vedenia pri ceste	km	0,165	250,00	41,25
35	K	46005-0602	Jama - základ, + pretlačanie ručne zemina tr 3-4	m <sup>3</sup>	2,540	39,88	101,30

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,520	128,00	66,56
37	K	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	155,000	12,10	1 875,50
38	K	46030-0201	Pretiacovanie otvoru strojom do D 150mm, pevne steny	m	10,000	65,00	650,00
39	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka 65/10 cm, pieskom	m	155,000	2,91	451,05
40	K	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	155,000	0,64	99,20
41	K	46051-0021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm	m	155,000	1,85	286,75
42	M	345 658/000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, čierna	m	155,000	1,30	201,50
43	K	46051-0111	Priestup v pretlač otvoroch, polyetyl do D 10cm	m	10,000	6,56	65,60
44	M	345 658/250	Chránička PVC-U kábelová tuhá 001729 : KSR 50, čierna	m	10,000	2,40	24,00
45	K	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	155,000	2,37	367,35
46	K	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	155,000	2,29	354,95
D	MCE		ostatné				341,83
47	M	900 000140	Podružný materiál 3%	%	28,840	3,00	86,52
48	K	90000-0138	PPV 1% (Pomocné práce)	%	80,310	1,00	80,31
49	K	99000-0100	Východzia revízia	hod	5,000	35,00	175,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2

Úroveň 3:

**491 - 10491 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - vozovka**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

11. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 453,42</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	15 453,42	20,00%	3 090,68	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>18 544,10</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# SEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1  
Objekt: SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky  
Časť: 104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2  
Úroveň 3: **491 - 10491 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - vozovka**

Miesto: Dátum: 11. 3. 2020  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

<b>Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 453,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 453,42
1 - Zemné práce	6 721,44
5 - Komunikácie	5 662,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 696,78
99 - Presun hmôt HSV	373,06



# ROZPOČET

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka

Časť:

104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2

Úroveň 3:

**491 - 10491 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - vozovka**

Miesto:

Dátum: 11. 3. 2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 453,42**

D HSV Práce a dodávky HSV **15 453,42**

D 1 Zemné práce **6 721,44**

1	K	113152246	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 160 mm 0.405 t	m2	45,000	9,63	433,35
2	K	113307125	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400- 500mm. -0.72000t	m2	45,000	4,50	202,50
3	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	21,000	0,52	10,92
4	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	165,000	4,17	688,05
5	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	49,500	1,09	53,96
6	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	174,000	1,68	292,32
7	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	116,160	1,69	196,31
8	M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	232,320	14,00	3 252,48
9	K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	12,000	1,48	17,76
10	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	174,000	0,33	57,42
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	293,400	5,00	1 467,00
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	145,200	0,34	49,37

D 5 Komunikácie **5 662,14**

13	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	138,600	4,70	651,42
14	K	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	132,000	14,02	1 850,64
15	K	573111101	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0.70 ka/m2	m2	132,000	0,35	46,20
16	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0.50 do 0.80 ka/m2	m2	132,000	0,40	52,80
17	K	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 50 mm	m2	132,000	6,19	817,08
18	K	577174441	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II. po zhutnení hr. 80 mm	m2	132,000	17,00	2 244,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 696,78**

19	K	914001101	Dočasné dopravné značenie-prenajom	ks	1,000	500,00	500,00
20	K	915499r02	Montáž a vybudovanie spodnej stavby zástavkového označovníka	ks	1,000	150,00	150,00
21	M	4041796002	Zastávkový označovník s nosičom cestovných poriadkov, s odpadkovým košom a štvorcovým terčom označenia zastávky, vč. chem. kotiev	ks	1,000	990,00	990,00
22	K	915712110	Vodorovné značenie krytu striekané dvozložitou farbou hr.2-3mm vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	45,000	3,65	164,25
23	K	915719211	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	45,000	0,10	4,50
24	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	45,000	4,50	202,50
25	K	915729111	Priplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	45,000	0,50	22,50
26	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiarv. vodiace prúžky	m	45,000	0,10	4,50
27	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	45,000	0,50	22,50

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkv nad 100 do 150 mm	m	45,000	3,50	157,50
29	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	50,625	0,87	44,04
30	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km	t	2 059,425	0,18	370,70
31	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	18,225	3,50	63,79
D	99		Presun hmôt HSV				373,06
32	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	392,697	0,95	373,06

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Moldava\_Jasov\_KE časť 1

Objekt:

SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávky

Časť:

104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2

Úroveň 3:

**492 - 10492 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - nástupište**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 3. 2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

**6 267,20**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	6 267,20	20,00%	1 253,44

Cena s DPH

**v EUR**

**7 520,64**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# VEKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1  
Objekt: SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka  
Časť: 104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2  
Úroveň 3: **492 - 10492 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - nástupište**

Dátum: 11. 3. 2020

Miesto:

Projektant:

Objednávateľ:

Spracovateľ:

Zhotoviteľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

**6 267,20**

## Náklady z rozpočtu

**6 267,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 686,25

1 - Zemné práce

2 409,07

5 - Komunikácie

1 511,35

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

660,53

99 - Presun hmôt HSV

# ROZPOČET

stavba: Moldava\_Jasov\_KE časť 1  
 objekt: SO 104 - SO 104 - Autobusová zastávka  
 miestnosť: 104.9 - 104.9 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2  
 číslo: 3:  
**492 - 10492 - Autobusová zastávka - Hatiny č.2 - nástupište**

zhotoviteľ: Dátum: 11. 3. 2020  
 objednávatel': Projektant:  
 projektovateľ: Spracovateľ:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Príklady z rozpočtu

**6 267,20**

D HSV Práce a dodávky HSV **6 267,20**

D 1 Zemné práce **1 686,25**

K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	33,000	0,52	17,16
K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	7,45	111,75
K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,500	1,09	4,91
K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,000	1,68	30,24
K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,000	9,43	169,74
K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	20,000	1,69	33,80
M	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	34,000	14,00	476,00
K	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	33,000	1,48	48,84
K	180401213	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	200,000	0,70	140,00
M	0057211100	Tráva - Trávové semeno	kg	6,180	7,00	43,26
K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	142,800	0,34	48,55
K	182301121	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2.hr.do 100 mm	m2	200,000	2,81	562,00

D 5 Komunikácie **2 409,07**

K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	142,800	3,30	471,24
K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	136,000	7,00	952,00
M	5921952840	Zámková dlažba hr.6 cm	m2	138,734	5,94	824,08
K	596911331	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr.60 mm do lôžka z kameniva ťaženého	m2	6,800	7,00	47,60
M	5921952010	DLAŽBA PRE NEVIDIACICH 20x20x6 cm ČERVENÁ	m2	6,868	16,62	114,15

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **1 511,35**

K	916561112	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	72,000	7,00	504,00
M	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm	ks	72,720	1,20	87,26
K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	68,000	8,50	578,00
M	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm	ks	68,680	3,23	221,84
K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	5,000	14,71	73,55
K	919736110	Rezanie zámkovej dlažby	m	5,000	9,34	46,70

D 99 Presun hmôt HSV **660,53**

K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	131,842	5,01	660,53
---	-----------	---	---	---------	------	--------